Муяиципаrьное казеЕноо общеобрi}зовательЕоs учреждение кКрасЕопоJIяЁская сред{яя

общеобразовательная шIкола имени дважды Героя Советскоrо Соtоза геЕерал - полковIIика А.и.

Родимцева> ЧеремисиIIовского рйоЕаКурской области

огрн_ 1024600842090 кIIп*462701001 инн*4627001868
306441, Курская область, Черемисиновский район, д. Хмелевская,

Приказ
01.09.2022 года }l}85

об обеспечении антитеррорIIстической защищенности образовательной оргаЕизации

В целях соб:подениятребований tl,.l,,:Ila;lilit.lil-_:i{}iЁ ll;зitв;:,tr:.iьс;lз;t Г*tЗ iэ.;"i}].tiý,:',ii;q "'Ъ ii}ti{: <Об

утворждеЕии требований к антитеррористической защищ9ЕЕости объектов (территорий)

МинистеРства IIросВещениЯ РФ и объектов (терРиторий), относящихся к сфере деятельности
МинистеРства просВеIцениЯ РФ, И формы ilаспорта безопасности этих объектов (территорий)>,

на основанИИ i]}'lr]iэ\iit },,ýл:,iti;rэл.it" tl:э l:,] i}{.э*-:i:it;л tl,; Iii.{j-i.]ti_]i,! ,lч j ii:,!-{',t}ýý-s\}:Ч (О направлении

ЕаrrравлеЕии методических рекомендацшй>

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Создать постоянно действующую рабочlто групfiу по противодеЙствию ТеРРОРИЗМУ И

обесrrечению tlнтитýррористической защиIцеIlности школы в следующем соСТаВе:

Председателъ комиссип,. Рязанова К,В. зааrcсmumель ёuрекmора по

увр.
Члены кQмиссии:

зdLфIесmumель duрекmора по АХЧ Чурuлов В.П.
оmвеmсmвенньtй по вопрасаJlr zрапсdанской обороны Марmынов В.Л

2. Рабочей группе п0 противодействию терроризму и обеспечению а}lтитеррористической
защищенности:

- 11лаЕироВать I\{ерЫ шо протиВодействиЮ терроризму и обеспечению антитеррористической
зzuцищеннOсти;
- еэtсенеdельно rrроводить кOнтрольЕые обследовалтиrI помещений, зданий и территории шкOJш;

- докладыватъ р}ководитеJIю образовательной организации 0 резуJIътатах обследований;
проверять ре€lлизацию мероприятий по обеспечению ilIтитеррористичеСКОй
защиIценЕости образовательной организации;
обеспечитъ постоянное взrlимодействие с территориаJIьными оргilIами ФСБ, МВД,
РосгвардИей, МЧС Курской обласmu IIо вопрOсаМ противодействиЯ экстремиЗму и терроризму.

3. Утверлить:
план обsспечениll антитеррористической защищенности utкольl на 2022/23 уЧебНый
eod (l;p1,1- itз.tr;:f 1зiii] ? );
план взаимодействия с территориz}льItыми оргаЕами безопасности, территориtшIьЕыми
6lрганамИ МинистеРства внуц)енних дел РФ и территориЕlльными органами Федера-гtьной

службЫ войсК нациоЕtUIЬяой гвардии РФ {подразделеЕиями вIrеведомственной охраЕы войск
Российской Федерации) шо Boпpоctra{ противодействия терроризму Енациональной

настоящего приказ а {}сmавляю зil собой.